GOMES, PERCURSO PEDRA PRETA )( CACERES X PEDRA PRETA, SAIDA 30/09 & RETORNO [JI/IO DO CORRENTE ANO, PARA
CONHECER O PROJETO DE ENERGIA SOLAR DA PREFEITURA DE CACERES.
ITEM QTD ESPECIFICACAO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
] LOD DIÁRIA COM PERNOITÉ 360,00 360,002 IDO DIÁRIA SIMPLES 144,00 I44,00

L I d E Aºcª e III-TSE:] ta! Retenções: 0,00 Total Empenho: 504,00
Valor por Extensa: quinhentos e quatro reais

Empenhado por;
“!

i

, nferido por:

Edivan B ªeww

Autorizo & Despe a Acima Dãscriminada

V E'RICARDO MO EIRA EO VEIRA
CONTADOR

EIRA BRITO

Ord dor da Despesa

JUVENAI

ID
: 52553048/125

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site:

[...]

12335 - MT - REGIME DE ADIANTAMENTO Cod. Divida .......... :Área de Ação: - (Sud. GeoObras....;Dotação Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual30.897,00 8.688,24 1.500,00 7.188,24
Historico: COBERTURA DE DESPESA COM SUPRIMENTO DE FUNDO PARA MATERIAL DE CONSUMO, NO VALOR DE R$ 1.500,00
(HUM MIL QUINHENTOS REAIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA.ITEM QTD ESPECIFICACAO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

I 1.00 SUPRIMENTO DE FUNDO I.500.00 1.500.00

A
Local de Entrega T al Retenções: 0,00 Total Empenho: 1.500,00

Valor por Extensa: “7ª.qUi"hemºs reais

[...]

96 MATERIAL DE CONSUMO - PAGAMENTO ANTECIPADO Subvenção: !

SubDesdobramento: 00

Fonte de Recurso: E RECURSOS LIVRES
Recurso: l Próprio

Contrapartida: Não Convênio Nº.: !
JUSTIFICATIVA: COBERTURA DE DESPESA COM SUPRIMENTO DE FUNDO PARA MATERIAL DE
CONSUMO, NO VALOR DE R$ 1.500,00 (HUM MIL QUINHENTOS REAIS), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA SECRETARIA.

Ord. [tem Descrição Unidade Quantidade Vlr. Unitário Vlr. Total
1 34705 SUPRIMENTO DE FUNDO UND 1,00 1.500,000 1.500,000

Total: 1.500,00

Cristiane Valéria da Silva
Chefe Departamento de Compras

[...]

A PAGAR4221 12019 1 [2019 0 [2.019,00 144500 144,00 144,00

TOTAL DA ORDEM: 144,00

Banco; ] 2423-6 2.368-x BB SIA Movimento
Debitos Bancarios n": 834408 ' Data do Pagamento: 21/10/2019
Conta do Fomecedor..........: Bªnco : Agênciai Conta:
DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 144,00 (cento e quarenta e quatro reais)

] f QLTEJC “001?Data HERNANE gªl-ªlgo . IMI ?ª .EEE ªªEKÚ“
AUTORIZO O PAGAM ENTO.

JUVE 51,415 REIRA BRITO HERN EC OMES
P : ,FEITO MUNICIPAL SEC * INISTRAÇÃO

& ,

ID
: 52553048/165

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: